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Pressrelease  

AB Volvo undertecknar avsiktsförklaring om 

fabriksförsäljning i Spanien 

 
AB Volvo har undertecknat en avsiktsförklaring med italienska MAPE om att 
sälja en fabrik för bearbetning av vevaxlar i Leganes, Spanien. Fabriken har 150 
anställda.   
 

AB Volvo planerar att sälja Leganesfabriken av strukturella skäl. Idag används en del 

av fabrikens kapacitet för tillverkning av vevaxlar till Volvokoncernens medeltunga 

motorplattform för automotiveprodukter. Den tillverkningen kommer att flyttas i 

samband med byte till en ny motorgeneration 2013.  

 

”Detta är del av vårt arbete med att utveckla en förbättrad industriell struktur, i enlighet 

med vår nya strategi”, säger Mikael Bratt, Executive Vice President, Volvo Group 

Trucks Operations. 

 

“Jag är övertygad om att MAPE kommer att vara en bra ägare till Leganesfabriken. 

Företaget är specialiserat på maskinbearbetning och har potential, expertis och 

ambitioner att utveckla fabriken vidare. Det är också viktigt för oss att säkra fortsatta 

leveranser från fabriken till en del av våra tunga motorer.” 

 

MAPE är ett ledande företag för systemlösningar av en motors rörliga delar, bland 

annat vevaxlar, balansaxlar, kamaxlar och vevstakar, och redan idag leverantör till 

Volvokoncernen. MAPE bedriver verksamhet i Italien, Sverige och USA.   

  

“Detta är en utmärkt möjlighet för oss att utveckla vår affär inom det tunga 

motorsegmentet. Leganes är en modern och väl underhållen fabrik, med erfaren, duktig 

och engagerad personal”, säger Giuseppe Pederzini, styrelseordförande i MAPE. ”Den 

tillgängliga kapaciteten ger oss möjlighet att addera andra kunder som planerar att 

lägga ut maskinbearbetning externt.”  

  

Avsiktsförklaringen innehåller bland annat villkoren för försäljningen av fabriken, 

leasing av byggnaderna och fortsatta leveranser av vevaxlar till Volvokoncernen.   
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Affären förväntas inte ha någon betydande påverkan på Volvokoncernens resultat eller 

finansiella ställning. 

2012-10-05 

Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Volvokoncernens 

pressavdelning: 031-66 11 81   

 

För fler nyheter från Volvokoncernen, gå till http://www.volvogroup.com/globalnews. 

 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, samt drivsystem 
för marina och industriella applikationer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo 
har cirka 115 000 anställda, produktionsanläggningar i 20 länder och försäljning på mer än 190 marknader. Volvo 
omsatte år 2011 omkring 310 miljarder SEK och är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information 
besök www.volvokoncernen.se eller www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon. 
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